申饵艹钭虫扌凹平慑庶
四 平 市 中 J叱 医 唳

院 内 比 选 中 标 通 知 书

吉林省鹏迅科技有限公司 :

经项目评标委员会评审,贵公司在
“
四平市中心人民医院 4、 5号楼

智能化设施采购安装项目
” (院内比选编号 ⒛⒛Os茌 )项 目中被确定为中

标人,中标金额:叁拾叁万元整 (小写:330,0O0。 0O元 )。

感谢贵公司在此项目中对我院工作的支持与配合。请贵公司自中标

j玉 知书发出之日起十五日内与我院签订合同。

特此通知。

撬琚尼

地址:四平市铁西区南迎宾街 sg号

电话:0434-3608866 0434-3648161

电子邮仵:spzxwzcb@ls3。 ∞m

由阝纫高: 136000